
大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI263/239 基準 Ｃ 全長 430ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 2 佐藤　泰 0023076 黒姫 0056004 長野県馬術連盟 49.83 49.83 0 49.83

2 68 岩館　正彦 0018634 カイルアブルー 0057521 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 50.17 50.17 0 50.17

3 32 中村　麻希 0014707 Jカルテット 0055037 笠松ライディングスクール 51.31 51.31 0 51.31

4 31 稗田　龍馬 0012076 シルクボンバイエ 0053345 リトルホースクラブ 52.38 52.38 0 52.38

5 4 芹澤　永治 0005227 アレクセイ 0057458 ステーブルクリアラウンド 53.82 53.82 0 53.82

6 50 佐藤　泰 0023076 天童 0055570 明松寺馬事公苑 54.43 54.43 0 54.43

7 36 阿日塔 0020200 テズリン 0056021 Tokai ホースパーク 54.64 54.64 0 54.64

8 67 阿日塔 0020200 ビクトリアンローズA 0056178 Tokai ホースパーク 54.92 54.92 0 54.92

9 19 佐藤　浩之 0005391 ファレーロドゥベルヴォ 0055552 JB北広島乗馬クラブ 55.22 55.22 0 55.22

10 52 林　忠義 0001384 クウェンティン 0057460 北総乗馬クラブ 55.82 55.82 0 55.82

11 27 岩館　正彦 0018634 ブライアーズスピリット 0057693 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 56.13 56.13 0 56.13

12 18 西崎　純郎 0013816 ドリームハート 0059966 岡山乗馬倶楽部 ↓ 52.61 52.61 4 56.61

13 25 岡田　有里 0014708 ジッパー 0055260 笠松ライディングスクール 57.71 57.71 0 57.71

14 53 田中　頌平 0017642 ザレッティ 0055852 岡山乗馬倶楽部 ↓ 55.01 55.01 4 59.01

15 21 髙田　潤 0009490 ゼス 0057717 SILVANO  STABLES 59.37 59.37 0 59.37

16 7 田中　和真 0018390 デスペラード 0057739 K・Tステーブル 60.23 60.23 0 60.23

17 46 平井　康之 0013995 マックワンダー 0056479 服部緑地乗馬センター 61.07 61.07 0 61.07

18 14 中野　正幸 0000263 ギムレット 0054914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.11 61.11 0 61.11

19 61 長澤　優 0021837 サムタイム 0055993 ハーモニーファーム淡路 ↓ 57.52 57.52 4 61.52

20 47 髙田　潤 0009490 フロドラスター 0051693 SILVANO  STABLES ↓ 58.70 58.70 4 62.70

21 70 髙田　潤 0009490 サントリーニ 0057715 SILVANO  STABLES 63.00 63.00 0 63.00

22 59 沖廣　諒一 0026035 レイナブランカ 0056213 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 64.18 64.18 0 64.18

23 54 岡田　有里 0014708 蝴蝶 0057253 笠松ライディングスクール 64.68 64.68 0 64.68

24 45 中村　麻希 0014707 ヴィントシュテレ 0055426 笠松ライディングスクール 64.77 64.77 0 64.77

25 63 大森　凪紗 0026431 スパロウ 0050691 徳島乗馬俱楽部 ↑ 65.44 65.44 0 65.44

26 10 吉岡　隼 0024304 風露 0056393 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 58.45 58.45 8 66.45
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI263/239 基準 Ｃ 全長 430ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

27 42 梅田　敬仁 0022261 アッパーエンド 0053262 八王子乗馬倶楽部 66.92 66.92 0 66.92

28 57 関　智哉 0000919 シーマ・アレス 0051570 山形馬事センター ↓ 63.21 63.21 4 67.21

29 12 片山　篤 0022240 ダブルクリック 0052624 徳島乗馬俱楽部 ↑ 67.25 67.25 0 67.25

30 35 小林　弥生 0029144 メルキュール 0057827 STAR　HORSES ↓ 64.89 64.89 4 68.89

31 17 長澤　優 0021837 ホライズン・マイ 0057635 ハーモニーファーム淡路 69.18 69.18 0 69.18

32 29 宗接　元信 0025712 ヴァルコMZ 0057572 ハーモニーファーム淡路 69.69 69.69 0 69.69

33 11 三木　翔一朗 0018957 大将 0157760 明石乗馬協会 69.88 69.88 0 69.88

34 44 水谷　ひなた 0027655 マイティマイケル 0053822 ベルホースファーム ↓ 66.48 66.48 4 70.48

35 49 竹田　善郎 0017342 ザッツフォーエヴァー 0056732 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 67.05 67.05 4 71.05

36 9 脇本　優衣 0018243 アイルトン・K・フィリップ 0057825 乗馬クラブ クレイン大阪 71.85 71.85 0 71.85

37 37 青野　幸一 0003897 C・ベルク 0057951 スモールフォレストクラブ 72.24 72.24 0 72.24

38 40 佐々木　健太郎 0029083 メイルメジャー 0057006 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 72.34 72.34 0 72.34

39 33 栗本　紗奈 0029590 ラサーナタリトー 0052623 笠松ライディングスクール ↓ 68.41 68.41 4 72.41

40 56 岩谷　一裕 0000451 タンバルンバ 0057382 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 72.61 72.61 0 72.61

41 16 岩谷　一裕 0000451 クォリティ 0056082 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 65.40 65.40 8 73.40

42 43 服部　統祥 0021362 コルロウド 0057112 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 69.76 69.76 4 73.76

43 15 篠原　正紀 0016854 ヴァイスハイト 0055846 八王子乗馬倶楽部 ↓ 69.96 69.96 4 73.96

44 23 本多　保乃香 0025255 カサノバ 0056268 乗馬クラブ ニューシーズン御殿場 74.50 74.50 0 74.50

45 65 荒木　梨花 0025957 BIZザミーラ 0057651 同志社大学馬術部 74.53 74.53 0 74.53

46 39 吉岡　隼 0024304 ケレシンボンダイ 0055394 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 66.78 66.78 8 74.78

47 51 本多　保乃香 0025255 カブリオーレ 0057833 乗馬クラブ ニューシーズン御殿場 ↓ 71.44 71.44 4 75.44

48 1 藤田　さくら 0028782 カッシーナ 0057828 STAR　HORSES 75.77 75.77 0 75.77

49 24 関　智哉 0000919 クリケット 0057036 山形馬事センター ↑ 70.06 6.00 76.06 0 76.06

50 5 梅田　敬仁 0022261 ヨハンS 0056737 八王子乗馬倶楽部 76.27 76.27 0 76.27

51 60 千古　七瀬 0011554 アイトワ 0057092 明石乗馬協会 77.85 77.85 0 77.85

52 20 林　義昌 0018717 ホワイトウィナーⅡ 0050954 北総乗馬クラブ ↑ 72.16 6.00 78.16 0 78.16
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI263/239 基準 Ｃ 全長 430ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

53 66 横田　未来 0028070 ロードハウ 0054381 乗馬クラブ クレイン大阪 ↑ 78.79 78.79 0 78.79

54 55 西崎　純郎 0013816 ラリーサンシャイン 0055954 岡山乗馬倶楽部 ↑ 80.03 80.03 0 80.03

55 13 品川　皇王 0023983 ドリド 0051116 同志社大学馬術部 ↑ 78.39 6.00 84.39 0 84.39

56 38 長澤　優 0021837 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 85.02 85.02 0 85.02

57 8 阿日塔 0020200 マリアンハタンゴアA 0057672 Tokai ホースパーク ↓ 81.03 81.03 4 85.03

58 41 池田　弘彰 0001541 ワイヴァーン 0054199 ＯＩＳＯ乗馬クラブ ↑ 88.09 88.09 0 88.09

59 34 中野　正幸 0000263 ディジャヴュトライ 0054109 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ 84.26 6.00 90.26 0 90.26

60 69 永井　めぐみ 0025345 クルセイダー 0053168 八王子乗馬倶楽部 91.17 91.17 0 91.17

61 58 中野　正幸 0000263 ローガンカズマ 0058063 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 85.72 85.72 8 93.72

62 64 吉岡　隼 0024304 アップトゥーユーⅡ 0056503 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 74.46 74.46 20 94.46

63 28 田中　和真 0018390 チロル 0056621 K・Tステーブル ↓ ↑↓ ↓ 92.84 92.84 12 104.84

64 26 田中　頌平 0017642 ミッドセンチュリー 0055105 岡山乗馬倶楽部 ↑ ↓ ↓ ↓ 100.04 100.04 12 112.04

3 三谷　信雄 0007910 コクア 0056177 服部緑地乗馬センター ↑↑E:2反抗のため失権  E

22 沖廣　諒一 0026035 ロードファルクス 0056736 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権  E

48 清水　宏宣 0023405 ビーノ 0056520 乗馬クラブ クレイン倉敷 ↑↑E:2反抗のため失権  E

62 佐藤　浩之 0005391 リトルボルト 0057558 JB北広島乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権  E

6 酒井　航平 0024697 ハイレールダイアモンド 0055279 両備乗馬クラブクレイン岡山  WD

30 木原　康弘 0022967 ジェッタシー 0056986 Master Horse  WD
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越C：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI263/239 基準 Ｃ 全長 410m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 31 芹澤　永治 0005227 カサブランカ・キャッシュ 0053915 ステーブルクリアラウンド 47.81 47.81 0 47.81

2 6 岩館　正彦 0018634 ハノハノ 0055078 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 53.05 53.05 0 53.05

3 18 朴本　真侑 0021152 ラスベガスS 0054093 成田乗馬クラブ 53.73 53.73 0 53.73

4 30 佐藤　泰 0023076 黒姫 0056004 長野県馬術連盟 ↓ 51.17 51.17 4 55.17

5 19 林　忠義 0001884 アーバンレジェンド 0053869 北総乗馬クラブ 56.30 56.30 0 56.30

6 20 ベルンド　クライン 0030171 BUMウェルカム 0058077 BUM　Equine 58.69 58.69 0 58.69

7 34 平井　康之 0013995 BPフェリックス 0057152 服部緑地乗馬センター 59.31 59.31 0 59.31

8 38 稗田　龍馬 0012076 ルーナ 0054501 リトルホースクラブ 60.77 60.77 0 60.77

9 21 成瀬　亜紀子 0008595 ラロッシュ 0055634 エンゼル乗馬クラブ 62.99 62.99 0 62.99

10 28 岡田　有里 0014708 バニラッテC 0057961 笠松ライディングスクール 63.30 63.30 0 63.30

11 16 吉村　英喜 0011745 エイプリルズパラント 0056942 福井県馬術連盟 ↓ ↓ 55.54 55.54 8 63.54

12 46 岩谷　一裕 0000451 I'mダニエル 0055698 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 59.81 59.81 4 63.81

13 50 梁川　正重 0013695 ソーヴィニヨン 0057729 早来エクワインファーム 64.32 64.32 0 64.32

14 4 竹田　善郎 0017342 セルヴィス 0055360 MRC乗馬クラブ松山 64.63 64.63 0 64.63

15 39 三木　翔一朗 0018957 ヴェルフラッシュ 0057660 明石乗馬協会 ↓ 61.28 61.28 4 65.28

16 25 池田　弘彰 0001541 ラパンドゥネージュ 0052597 ＯＩＳＯ乗馬クラブ 65.48 65.48 0 65.48

17 33 西崎　純郎 0013816 カレーラ 0057099 岡山乗馬倶楽部 ↓ 61.66 61.66 4 65.66

18 8 梁川　正重 0013695 クラリッサ 0054087 早来エクワインファーム ↑ 65.75 65.75 0 65.75

19 2 木原　れな 0025450 エムザー 0056053 Master Horse ↓ 62.63 62.63 4 66.63

20 44 篠原　正紀 0016854 エリザベートレネット 0055659 八王子乗馬倶楽部 66.74 66.74 0 66.74

21 10 篠原　正紀 0016854 ブルーキッド 0054271 八王子乗馬倶楽部 ↓ 62.90 62.90 4 66.90

22 43 佐藤　智美 0003792 カヴァーガール 0056818 JB北広島乗馬クラブ ↓ 62.94 62.94 4 66.94

23 29 大森　海里 0027541 ディーナ 0057991 徳島乗馬俱楽部 ↓ 63.69 63.69 4 67.69

24 12 千古　七瀬 0011554 ドルス 0057962 明石乗馬協会 68.28 68.28 0 68.28

25 23 服部　統祥 0021362 コルロウド 0057112 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 60.50 60.50 8 68.50

26 42 片山　志保 0015660 藤丸K 0056554 徳島乗馬俱楽部 ↓ 65.93 65.93 4 69.93
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越C：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI263/239 基準 Ｃ 全長 410m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

27 36 政兼　隆 0021115 マラドーナ 0056943 福井県馬術連盟 ↓ 66.12 66.12 4 70.12

28 49 桝井　光 0028360 コンフィアンス 0057102 MRC乗馬クラブ松山 70.44 70.44 0 70.44

29 13 片山　志保 0015660 キャヴェンディッシュ 0057530 徳島乗馬俱楽部 70.55 70.55 0 70.55

30 45 垂脇　昴祐 0024904 サンスクリット 0054725 ドリームファーム 70.66 70.66 0 70.66

31 9 平井　友和 0002999 ユニコン 0057588 ドリームファーム ↓ 67.24 67.24 4 71.24

32 27 品川　皇王 0023983 コンチェントZ 0058026 乗馬クラブル ヴァード花畑 71.26 71.26 0 71.26

33 3 阿日塔 0020200 マリアンモナーク 0054844 Tokai ホースパーク ↓ ↓ 63.91 63.91 8 71.91

34 11 佐々木　健太郎 0029083 メイルメジャー 0057006 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 64.61 64.61 8 72.61

35 17 草薙　達也 0009323 ハミロ 0058038 座間近代乗馬クラブ ↓ 69.04 69.04 4 73.04

36 14 関　智哉 0000919 ダフス 0056077 山形馬事センター 73.51 73.51 0 73.51

37 26 今井　有希奈 0015398 シーシートップ 0057209 乗馬クラブ ニューシーズン御殿場 ↓ ↓ 66.57 66.57 8 74.57

38 37 吉岡　隼 0024304 セラフィム 0054659 服部緑地乗馬センター ↓ 72.03 72.03 4 76.03

39 1 山口　真奈 0025299 ジュリアスファータ 0055608 ヴィルタスライディングクラブ ↓ ↓ 70.40 70.40 8 78.40

40 7 岡　重充 0003200 AEAオロックス 0055939 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 72.42 72.42 8 80.42

22 豊原　愛菜 0025741 グレンツハース 0056490 イクタトレーニングファーム ↑E:落馬のため失権  E

32 阿日塔 0020200 ビクトリアンローズA 0056178 Tokai ホースパーク ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権  E

35 水谷　亜紀 0007584 ジバゴ 0057316 ベルホースファーム ↑↑E:2反抗のため失権  E

41 松久　奈央 0026622 ワンダリーアッシュ 0056258 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↑↑E:2反抗のため失権  E

47 政兼　実佳 0014681 アザモア 0056437 福井県馬術連盟 ↑ ↑E:2反抗のため失権  E

48 関　智哉 0000919 そら 0053689 山形馬事センター E:落馬のため失権  E

5 佐藤　浩之 0005391 リトルボルト 0057558 JB北広島乗馬クラブ  WD

15 稗田　龍馬 0012076 クエブA 0057643 リトルホースクラブ WD

24 宗接　元信 0025712 ライラ・ファイネス 0057957 ハーモニーファーム野のはな  WD

40 酒井　航平 0024697 ハイレールダイアモンド 0055279 両備乗馬クラブクレイン岡山  WD
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越B：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI263/239 基準 Ｃ 全長 400m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 25 村岡　一孝 0006302 ディナスティ 0055968 霧島高原乗馬クラブ 47.95 47.95 0 47.95

2 17 佐藤　泰 0023076 如意 0054236 明松寺馬事公苑 49.95 49.95 0 49.95

3 6 福島　大輔 0007270 ヴェリシナ 0056578 STAR　HORSES 51.36 51.36 0 51.36

4 28 岩館　正彦 0018634 ズラタン 0005600 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 52.68 52.68 0 52.68

5 34 ベルンド　クライン 0030171 BUMカウンティ 0057097 BUM　Equine 53.72 53.72 0 53.72

6 5 中野　正幸 0000263 ゼーァクルーク 0052687 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.33 54.33 0 54.33

7 14 竹田　善郎 0017342 オレンジヴァン 0053625 MRC乗馬クラブ松山 54.41 54.41 0 54.41

8 23 品川　皇王 0023983 ラ・エスメラルダ 0057787 乗馬クラブル ヴァード花畑 55.03 55.03 0 55.03

9 32 岡田　有里 0014708 バニラッテC 0057961 笠松ライディングスクール ↓ 52.00 52.00 4 56.00

10 9 西崎　純郎 0013816 アヴァンセ 0055455 岡山乗馬倶楽部 ↓ 52.53 52.53 4 56.53

11 20 山口　真奈 0025299 ジュリアスファータ 0055608 ヴィルタスライディングクラブ 56.73 56.73 0 56.73

12 7 池田　弘彰 0001541 ツィータ 0056456 ＯＩＳＯ乗馬クラブ 58.83 58.83 0 58.83

13 3 千古　七瀬 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 58.87 58.87 0 58.87

14 26 水山　大輔 0007542 チャカト 0057917 成田乗馬クラブ 59.38 59.38 0 59.38

15 2 伯耆　秀典 0013149 コントラスト 0056023 ホーキーホース 59.65 59.65 0 59.65

16 1 服部　統祥 0021362 C'sヴェルシカ 0057642 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 59.86 59.86 0 59.86

17 27 西崎　純郎 0013816 エクスキャリバー 0057529 岡山乗馬倶楽部 ↓ 57.15 57.15 4 61.15

18 18 奥野　竜三 0003219 ノーシークレット 0053572 ベルホースファーム 61.42 61.42 0 61.42

19 12 村上　浩隆 0003572 コンテッサ 0056575 杉谷乗馬クラブ ↓ 60.86 60.86 4 64.86

20 21 片山　篤 0022240 キャヴェンディッシュ 0057530 徳島乗馬俱楽部 65.54 65.54 0 65.54

21 29 福島　章 0014856 リバティーＳＨ 0058826 STAR　HORSES ↓ ↓ 58.45 58.45 8 66.45

22 11 仁田原　知毅 0025106 チューリッヒ 0057470 福井工業大学馬術部 ↓ ↓ 59.05 59.05 8 67.05

23 16 磯村　佳美 0005595 ドミンカ 0056903 乗馬クラブエクウス一宮 ↓ ↓ 61.28 61.28 8 69.28
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越B：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI263/239 基準 Ｃ 全長 400m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

24 35 伯耆　秀典 0013149 エルヴィス 0057282 ホーキーホース ↓ ↓ 61.32 61.32 8 69.32

25 4 岩谷　一裕 0000451 ビリーカート 0057857 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 61.50 61.50 8 69.50

26 31 柿本　早紀 0025332 ヒコグラーティア 0056889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 67.07 67.07 4 71.07

27 10 中村　麻希 0014707 ジョニーロジャー 0055413 笠松ライディングスクール ↓ ↓ 64.55 64.55 8 72.55

28 19 伊藤　由晃 0025971 I'mキャスパー 0055697 乗馬クラブ クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 58.32 58.32 16 74.32

29 13 佐藤　智美 0003792 カヴァーガール 0056818 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↑ 69.24 6.00 75.24 4 79.24

30 30 池田　弘彰 0001541 ドラゴ 0052596 ＯＩＳＯ乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ ↓ 69.50 69.50 12 81.50

31 15 成瀬　亜紀子 0008595 サマーセットゴールド 0055000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 65.80 65.80 16 81.80

32 36 白川　萌仁香 0022517 ウィコジャック 0055609 早来エクワインファーム ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.80 6.00 68.80 16 84.80

33 22 三木　翔一朗 0018957 ロードレオンZ 0057093 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↑ ↓ ↓ 82.11 82.11 16 98.11

34 24 小林　義彦 0008800 ジャドリス 0057871 飯綱ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 73.22 73.22 32 105.22

8 ベルンド　クライン 0030171 チャップマン 0054890 アシェンダ乗馬学校 ↑↑E:2反抗のため失権  E

33 千古　七瀬 0011554 ミックマック 0055067 明石乗馬協会  WD
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FEI263/239 基準 Ｃ

大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 中障害飛越A：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI263/239 基準 Ｃ 全長 430m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 15 髙田　潤 0009490 シャルムール 0057718 SILVANO  STABLES 60.27 60.27 0 60.27

2 12 ベルンド　クライン 0030171 バスキンTベア 0056917 アシェンダ乗馬学校 61.23 61.23 0 61.23

3 8 三木　翔一朗 0018957 ビナー 0057162 明石乗馬協会 ↓ 62.26 62.26 4 66.26

4 13 仁田原　志起 0004047 ジャストフェリックス 0056462 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 59.32 59.32 8 67.32

5 6 北井　一彰 0009313 BUMコンスタンチン 0057088 BUM　Equine 68.23 68.23 0 68.23

6 18 佐藤　浩之 0005391 アレスビルトグーテ 0055141 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 62.92 62.92 8 70.92

7 10 池田　弘彰 0001541 クラールヴィンツZ 0057517 ＯＩＳＯ乗馬クラブ ↓ ↓ 65.41 65.41 8 73.41

8 2 片山　篤 0022240 クールK 0055244 徳島乗馬俱楽部 75.10 75.10 0 75.10

9 20 村上　浩隆 0003572 ベンツ 0056511 杉谷乗馬クラブ ↓ 74.01 74.01 4 78.01

10 14 木原　康弘 0022967 ブルース 0057137 Master Horse ↑ 73.24 6.00 79.24 0 79.24

11 17 田中　和真 0018390 クラッキーフィーZ 0056253 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ ↓ 65.84 65.84 16 81.84

12 5 吉村　英喜 0011745 カスコ 0057469 福井県馬術連盟 ↓ ↑ ↓ 76.20 76.20 8 84.20

13 16 平井　友和 0002999 ジェイク 0057477 ドリームファーム ↓ 80.73 80.73 4 84.73

14 4 村上　浩隆 0003572 カランダ 0056396 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 77.08 77.08 12 89.08

15 9 村岡　一孝 0006302 サンディエゴ 0057568 霧島高原乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ 94.62 94.62 8 102.62

16 21 片山　篤 0022240 藤丸K 0056554 徳島乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↑↓ 95.02 95.02 20 115.02

1 高橋　朱音 0027597 ドゥウイネッテ 0057260 Master Horse ↓ ↑E:障害間45秒超過のため失権  E

3 岩館　正彦 0018634 ヴィヴァラローズ 0057111 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 0.00  WD

7 二宮　誠治 0007019 ウバリナ 0054454 成田乗馬クラブ 0.00  WD

11 中谷　彩夏 0016530 カバレロZ 0054380 関西大学馬術部 0.00  WD

19 岩館　正彦 0018634 RBHシャルドネ 0057515 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 0.00  WD
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 大障害飛越B：スピード＆ハンディネス グレード： 大障害

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI263/239 基準 Ｃ 全長 370m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J1： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 8 髙田　潤 0009490 ジルヴァーナ 0055943 SILVANO  STABLES 55.20 55.20 0 55.20

2 11 福島　大輔 0007270 グラムアー 0056065 STAR　HORSES 55.42 55.42 0 55.42

3 7 原田　亜依 0018004 パンドラ 0057129 ドリームファーム 57.05 57.05 0 57.05

4 4 林　忠義 0001384 ラムーア88 0056544 北総乗馬クラブ 60.12 60.12 0 60.12

5 2 芹澤　永治 0005227 アレクセイ 0057458 ステーブルクリアラウンド ↓ ↓ 52.88 52.88 8 60.88

6 6 草薙　達也 0009323 クラバット 0056402 座間近代乗馬クラブ ↓ 58.24 58.24 4 62.24

7 5 吉田　学人 0021090 ジャリスコ 0057471 成田乗馬クラブ ↓ ↓ 56.77 56.77 8 64.77

8 10 小林　義彦 0008800 クワンドー 0053782 飯綱ライディングクラブ ↓ ↓ 62.60 62.60 8 70.60

9 12 藤原　彩香 0024905 モスコミュール 0050673 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 60.05 60.05 12 72.05

10 3 村岡　一孝 0006302 ヴァーチャルシャドー 0057565 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.07 58.07 16 74.07

11 1 藤川　優香 0025123 ル・エクレール 0054851 ドリームファーム ↓ ↑ ↓ ↓ 71.06 71.06 12 83.06

12 9 佐藤　浩之 0005391 フォーラン 0055889 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ ↓ ↓ 69.62 69.62 16 85.62
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/02 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越D：標準（A) グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 350ｍ 規定タイム 60sec  制限タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

↑：反抗 ↓：落下 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 30 佐藤　泰 0023076 天童 0055570 明松寺馬事公苑 47.62 47.62 0 0 0

2 2 稗田　龍馬 0012076 ルーナ 0054501 リトルホースクラブ 47.73 47.73 0 0 0

3 49 片山　篤 0022240 ダブルクリック 0052624 徳島乗馬俱楽部 49.42 49.42 0 0 0

4 61 関　智哉 0000919 シーマ・アレス 0051570 山形馬事センター 49.90 49.90 0 0 0

5 54 本多　保乃香 0025255 カブリオーレ 0057833 乗馬クラブ ニューシーズン御殿場 50.26 50.26 0 0 0

6 15 原田　恭児 0028656 ブライアーズスピリット 0057693 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 50.46 50.46 0 0 0

7 5 田中　和真 0018390 デスペラード 0057739 K・Tステーブル 50.99 50.99 0 0 0

8 41 池田　弘彰 0001541 ワイヴァーン 0054199 ＯＩＳＯ乗馬クラブ 51.34 51.34 0 0 0

9 66 横田　未来 0028070 ロードハウ 0054381 乗馬クラブ クレイン大阪 52.45 52.45 0 0 0

10 39 大森　凪紗 0026431 スパロウ 0050691 徳島乗馬俱楽部 52.80 52.80 0 0 0

11 18 本多　保乃香 0025255 カサノバ 0056268 乗馬クラブ ニューシーズン御殿場 54.20 54.20 0 0 0

11 23 三木　翔一朗 0018957 大将 0057760 明石乗馬協会 54.20 54.20 0 0 0

13 24 大森　海里 0027541 ディーナ 0057991 徳島乗馬俱楽部 54.67 54.67 0 0 0

14 11 岡田　有里 0014708 ジッパー 0055260 笠松ライディングスクール 54.99 54.99 0 0 0

15 14 脇本　優衣 0018243 アイルトン・K・フィリップ 0057825 乗馬クラブ クレイン大阪 55.26 55.26 0 0 0

16 12 長澤　優 0021837 ホライズン・マイ 0057635 ハーモニーファーム淡路 55.88 55.88 0 0 0

17 20 福本　靖弘 0016570 ザッツフォーエヴァー 0056732 MRC乗馬クラブ松山 56.16 56.16 0 0 0

18 4 篠原　正紀 0016854 ヴァイスハイト 0055846 八王子乗馬倶楽部 56.81 56.81 0 0 0

19 52 千古　七瀬 0011554 アイトワ 0057092 明石乗馬協会 56.85 56.85 0 0 0

20 65 佐々木　凪 0029591 ヴィントシュテレ 0055426 笠松ライディングスクール 57.30 57.30 0 0 0

21 31 宗接　元信 0025712 ヴァルコMZ 0057572 ハーモニーファーム淡路 57.53 57.53 0 0 0

22 21 藤田　さくら 0028782 カッシーナ 0057828 STAR　HORSES 59.03 59.03 0 0 0

23 68 篠原　正紀 0016854 ヨハンS 0056737 八王子乗馬倶楽部 59.35 59.35 0 0 0

24 8 荒木　梨花 0025957 メイショウジンム 0057651 同志社大学馬術部 64.30 64.30 2 0 2

25 9 阿日塔 0020200 マリアンハタンゴアA 0057672 Tokai ホースパーク 64.62 64.62 2 0 2

26 19 田中　小百合 0022395 クウェンティン 0057460 北総乗馬クラブ 64.88 64.88 2 0 2

27 27 岩館　正彦 0018634 カイルアブルー 0057521 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 45.04 45.04 0 4 4

28 25 中村　麻希 0014707 Jカルテット 0055037 笠松ライディングスクール ↓ 46.71 46.71 0 4 4

29 57 髙田　潤 0009490 サントリーニ 0057715 SILVANO  STABLES ↓ 49.00 49.00 0 4 4

30 42 清水　宏宣 0023405 ビーノ 0056520 乗馬クラブ クレイン倉敷 ↓ 49.08 49.08 0 4 4

31 48 岡田　有里 0014708 蝴蝶 0057253 笠松ライディングスクール ↓ 49.25 49.25 0 4 4

32 28 平井　康之 0013995 マックワンダー 0056479 服部緑地乗馬センター ↓ 49.99 49.99 0 4 4
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/02 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越D：標準（A) グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 350ｍ 規定タイム 60sec  制限タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

↑：反抗 ↓：落下 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

33 56 田中　頌平 0017642 ザレッティ 0055852 岡山乗馬倶楽部 ↓ 50.69 50.69 0 4 4

34 7 中野　正幸 0000263 ギムレット 0054914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 50.86 50.86 0 4 4

35 64 小林　弥生 0029144 メルキュール 0057827 STAR　HORSES ↓ 51.95 51.95 0 4 4

36 43 水谷　ひなた 0027655 マイティマイケル 0053822 ベルホースファーム ↓ 52.53 52.53 0 4 4

37 44 栗本　紗奈 0029590 ラサーナタリトー 0052623 笠松ライディングスクール ↓ 52.65 52.65 0 4 4

38 47 佐々木　健太郎 0029083 メイルメジャー 0057006 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 52.99 52.99 0 4 4

39 45 佐々木　敬祐 0015188 シルクボンバイエ 0053345 リトルホースクラブ ↓ 53.07 53.07 0 4 4

40 36 中野　正幸 0000263 ディジャヴュトライ 0054109 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 53.36 53.36 0 4 4

41 33 吉岡　隼 0024304 ケレシンボンダイ 0055394 服部緑地乗馬センター ↓ 54.55 54.55 0 4 4

42 3 三谷　信雄 0007910 コクア 0056177 服部緑地乗馬センター ↓ 55.61 55.61 0 4 4

43 38 瀬川　裕哉 0026734 アッパーエンド 0053262 八王子乗馬倶楽部 ↓ 55.64 55.64 0 4 4

44 34 村上　翔馬 0028013 ジュリア・ロバーツ 0057989 杉谷乗馬クラブ ↓ 57.72 57.72 0 4 4

45 51 荒木　梨花 0025957 BIZザミーラ 0057651 同志社大学馬術部 ↓ 58.47 58.47 0 4 4

46 26 尾田　光宏 0023115 ゼス 0057717 SILVANO  STABLES ↓ 58.62 58.62 0 4 4

47 35 永井　めぐみ 0025345 エリザベートレネット 0055659 八王子乗馬倶楽部 ↓ 58.98 58.98 0 4 4

48 58 仁部　泰夢 0029368 タンバルンバ 0057382 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 60.11 60.11 1 4 5

49 63 阿日塔 0020200 ビクトリアンローズA 0056178 Tokai ホースパーク ↑ 61.99 61.99 1 4 5

50 40 阿日塔 0020200 テズリン 0056021 Tokai ホースパーク ↑ 62.99 62.99 1 4 5

51 46 佐藤　浩之 0005391 ファレーロドゥベルヴォ 0055552 JB北広島乗馬クラブ ↑ 61.13 6.00 67.13 2 4 6

52 37 西崎　純郎 0013816 ドリームハート 0059966 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 49.18 49.18 0 8 8

53 53 沖廣　諒一 0026035 レイナブランカ 0056213 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 51.99 51.99 0 8 8

54 6 吉岡　隼 0024304 風露 0056393 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 52.96 52.96 0 8 8

55 50 長澤　優 0021837 サムタイム 0055993 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 53.41 53.41 0 8 8

56 22 桐野　紗羅 0029075 ラリーサンシャイン 0055954 岡山乗馬倶楽部 ↑ 73.30 73.30 4 4 8

57 59 道下　せな 0025464 セルヴィス 0055360 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↑ 70.47 70.47 3 8 11

58 29 田中　和真 0018390 チロル 0056621 K・Tステーブル ↓↓ ↑ 57.10 6.00 63.10 1 12 13

59 10 沖廣　諒一 0026035 ロードファルクス 0056736 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↑ 75.24 75.24 4 12 16

60 67 中野　正幸 0000263 ローガンカズマ 0058063 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 57.05 57.05 0 20 20

61 60 吉岡　隼 0024304 アップトゥーユーⅡ 0056503 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 60.39 60.39 1 24 25

1 酒井　航平 0024697 AEAオロックス 0055939 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

13 関　智哉 0000919 クリケット 0057036 山形馬事センター ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

16 仁部　泰夢 0029368 クォリティ 0056082 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権    E
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/02 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越D：標準（A) グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 350ｍ 規定タイム 60sec  制限タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

↑：反抗 ↓：落下 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

17 田中　頌平 0017642 ミッドセンチュリー 0055105 岡山乗馬倶楽部 ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

32 豊原　浩 0025427 フロドラスター 0051693 SILVANO  STABLES ↑↑E:2反抗のため失権    E

55 林　義昌 0018717 ホワイトウィナーⅡ 0050954 北総乗馬クラブ ↑↓ ↑E:2反抗のため失権    E

62 小河　恵美子 0023865 アヴァンセ 0055455 岡山乗馬倶楽部 E:落馬のため失権    E
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/02 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 中障害飛越C：標準 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 64sec  制限タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

↑：反抗 ↓：落下 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 37 岩館　正彦 0018634 ワンダリーアッシュ 0056258 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 49.60 49.60 0 0 0

2 43 原田　いずみ 0013628 ディナスティ 0055968 霧島高原乗馬クラブ 52.32 52.32 0 0 0

3 24 朴本　真侑 0021152 ラスベガスS 0054093 成田乗馬クラブ 53.81 53.81 0 0 0

4 4 ベルンド　クライン 0030171 BUMウェルカム 0058077 BUM　Equine 54.30 54.30 0 0 0

5 26 林　忠義 0001384 アーバンレジェンド 0053869 北総乗馬クラブ 54.33 54.33 0 0 0

6 27 関　智哉 0000919 そら 0053689 山形馬事センター 54.58 54.58 0 0 0

7 18 木村　早希子 0027113 ヴェリシナ 0056578 STAR　HORSES 55.66 55.66 0 0 0

8 40 岩谷　一裕 0000451 I'mダニエル 0055698 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 56.29 56.29 0 0 0

9 39 稗田　龍馬 0012076 ルーナ 0054501 リトルホースクラブ 56.55 56.55 0 0 0

10 31 桝井　光 0028360 コンフィアンス 0057102 MRC乗馬クラブ松山 56.59 56.59 0 0 0

11 44 篠原　正紀 0016854 エリザベートレネット 0055659 八王子乗馬倶楽部 57.25 57.25 0 0 0

12 35 仁田原　知毅 0025106 アザモア 0056437 福井工業大学馬術部 58.13 58.13 0 0 0

13 3 篠原　正紀 0016854 ブルーキッド 0054271 八王子乗馬倶楽部 58.49 58.49 0 0 0

13 29 品川　皇王 0023983 コンチェントZ 0058026 乗馬クラブル ヴァード花畑 58.49 58.49 0 0 0

15 19 草薙　達也 0009323 ハミロ 0058038 座間近代乗馬クラブ 58.56 58.56 0 0 0

16 17 豊原　愛菜 0025741 グレンツハース 0056490 イクタトレーニングファーム 58.86 58.86 0 0 0

17 45 阿日塔 0020200 マリアンモナーク 0054844 Tokai ホースパーク 60.99 60.99 0 0 0

18 25 中村　麻希 0014707 ジョニーロジャー 0055413 笠松ライディングスクール 61.02 61.02 0 0 0

19 1 村上　浩隆 0003572 コンテッサー 0056575 杉谷乗馬クラブ 61.96 61.96 0 0 0

20 13 三木　翔一朗 0018957 ロードレオンZ 0057093 明石乗馬協会 62.58 62.58 0 0 0

21 32 佐藤　泰 0023076 黒姫 0056004 長野県馬術連盟 ↓ 50.92 50.92 0 4 4

22 36 平井　康之 0013995 BPフェリックス 0057152 服部緑地乗馬センター ↓ 53.51 53.51 0 4 4

23 30 成瀬　亜紀子 0008595 ラロッシュ 0055634 エンゼル乗馬クラブ ↓ 54.67 54.67 0 4 4

24 22 西崎　純郎 0013816 カレーラ 0057099 岡山乗馬倶楽部 ↓ 56.70 56.70 0 4 4

25 33 梁川　正重 0013695 ソーヴィニヨン 0057729 早来エクワインファーム ↓ 58.61 58.61 0 4 4

26 5 政兼　隆 0021115 マラドーナ 0056943 福井県馬術連盟 ↓ 59.28 59.28 0 4 4

26 16 今井　有希奈 0015398 シーシートップ 0057209 乗馬クラブ ニューシーズン御殿場 ↓ 59.28 59.28 0 4 4

28 34 垂脇　昴祐 0024904 サンスクリット 0054725 ドリームファーム ↓ 59.75 59.75 0 4 4

29 42 ベルンド　クライン 0030171 チャップマン 0054890 アシェンダ乗馬学校 ↓ 61.98 61.98 0 4 4

30 12 竹原　彩香 0022243 ジャストフェリックス 0056462 霧島高原乗馬クラブ ↓ 62.14 62.14 0 4 4

31 41 千古　七瀬 0011554 ドルス 0057962 明石乗馬協会 ↓ 63.09 63.09 0 4 4
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/02 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 中障害飛越C：標準 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 64sec  制限タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

↑：反抗 ↓：落下 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

32 21 政兼　実佳 0014681 エイプリルズパラント 0056942 福井県馬術連盟 ↓ ↓ 54.55 54.55 0 8 8

33 2 青野　幸一 0003897 C・ベルク 0057951 スモールフォレストクラブ ↓ ↓ 54.87 54.87 0 8 8

34 10 平井　友和 0002999 ユニコン 0057588 ドリームファーム ↓ ↓ 58.02 58.02 0 8 8

35 28 塩沢　進 0055078 ハノハノ 0055078 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 60.00 60.00 0 8 8

36 23 藤代　裕章 0026034 ラパンドゥネージュ 0052597 ＯＩＳＯ乗馬クラブ ↓ ↑ 63.38 6.00 69.38 2 8 10

37 11 岩谷　一裕 0000451 コルロウド 0057112 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 58.28 58.28 0 12 12

38 15 二木　あい梨 0024775 カサブランカ・キャッシュ 0053915 ステーブルクリアラウンド ↑↓ ↓ 75.32 75.32 3 12 15

6 梁川　正重 0013695 クラリッサ 0054087 早来エクワインファーム ↑↑E:2反抗のため失権    E

8 吉岡　隼 0024304 セラフィム 0054659 服部緑地乗馬センター ↑↑E:2反抗のため失権    E

7 酒井　航平 0024697 ハイレールダイアモンド 0055279 両備乗馬クラブクレイン岡山    WD

9 有田　奏司郎 0028097 クエブA 0057643 リトルホースクラブ    WD

14 水谷　亜紀 0007584 ジバゴ 0057316 ベルホースファーム    WD

20 宗接　元信 0025712 ライラ・ファイネス 0057957 ハーモニーファーム野のはな    WD

38 岡　重充 0003200 AEAオロックス 0055939 両備乗馬クラブクレイン岡山    WD
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/02 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 中障害飛越B：標準 グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 390ｍ 規定タイム 67sec  制限タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J2： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

↑：反抗 ↓：落下 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10A 10B 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 岩谷　一裕 0000451 ビリーカート 0057857 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 55.44 55.44 0 0 0

2 7 ベルンド　クライン 0030171 BUMカウンティ 0057097 BUM　Equine 56.07 56.07 0 0 0

3 8 西崎　純郎 0013816 アヴァンセ 0055455 岡山乗馬倶楽部 58.71 58.71 0 0 0

4 27 木庭　祥志 0015972 エクスキャリバー 0057529 岡山乗馬倶楽部 59.27 59.27 0 0 0

5 30 ベルンド　クライン 0030171 バスキンTベア 0056917 アシェンダ乗馬学校 59.36 59.36 0 0 0

6 11 千古　七瀬 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 60.00 60.00 0 0 0

7 15 仁田原　知毅 0025106 チューリッヒ 0057470 福井工業大学馬術部 60.89 60.89 0 0 0

8 3 伯耆　秀典 0013149 コントラスト 0056023 ホーキーホース 63.16 63.16 0 0 0

9 14 成瀬　亜紀子 0008595 サマーセットゴールド 0055000 エンゼル乗馬クラブ 63.90 63.90 0 0 0

10 12 片山　篤 0022240 キャヴェンディッシュ 0057530 徳島乗馬俱楽部 64.03 64.03 0 0 0

11 33 片山　篤 0022240 藤丸K 0056554 徳島乗馬俱楽部 64.58 64.58 0 0 0

12 13 関　智哉 0000919 ダフス 0056077 山形馬事センター 64.96 64.96 0 0 0

13 2 垂脇　昴祐 0024904 サンスクリット 0054725 ドリームファーム 67.42 67.42 1 0 1

14 18 山口　真奈 0025299 ジュリアスファータ 0055608 ヴィルタスライディングクラブ ↓ 58.29 58.29 0 4 4

15 23 岩館　正彦 0018634 C'sヴェルシカ 0057642 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 59.33 59.33 0 4 4

16 26 奥野　竜三 0003219 ノーシークレット 0053572 ベルホースファーム ↓ 59.94 59.94 0 4 4

17 19 平井　友和 0002999 ジェイク 0057477 ドリームファーム ↓ 61.93 61.93 0 4 4

18 28 伊藤　由晃 0025971 I'mキャスパー 0055697 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 64.65 64.65 0 4 4

19 4 柿本　早紀 0025332 ヒコグラーティア 0056889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 65.46 65.46 0 4 4

20 24 福島　章 0014856 リバティーＳＨ 0058826 STAR　HORSES ↓ 66.03 66.03 0 4 4

21 10 高橋　朱音 0027597 ドゥウイネッテ 0057260 Master Horse ↑ 78.71 78.71 3 4 7

22 9 池田　弘彰 0001541 ツィータ 0056456 ＯＩＳＯ乗馬クラブ ↓ ↓ 58.71 58.71 0 8 8

23 31 中野　正幸 0000263 ゼーァクルーク 0052687 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 60.79 60.79 0 8 8

24 16 岡田　有里 0014708 バニラッテC 0057961 笠松ライディングスクール ↓ ↓ 61.78 61.78 0 8 8

25 35 中島　萌南 0027548 ドラゴ 0052596 ＯＩＳＯ乗馬クラブ ↓ ↓ 62.54 62.54 0 8 8

26 6 上田　彩乃 0027815 ズラタン 0005600 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 66.60 66.60 0 8 8

27 17 磯村　佳美 0005595 ドミンカ 0056903 乗馬クラブエクウス一宮 ↓ ↑ 74.62 74.62 2 8 10

28 22 白川　萌仁香 0022517 ウィコジャック 0055609 早来エクワインファーム ↓ ↓ ↓ 60.96 60.96 0 12 12

29 29 千古　七瀬 0011554 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 65.62 65.62 0 12 12

30 1 佐藤　泰 0023076 如意 0054236 明松寺馬事公苑 ↓ ↑ 82.33 82.33 4 8 12

31 20 佐藤　智美 0003792 カヴァーガール 0056818 JB北広島乗馬クラブ ↑ 95.49 95.49 8 4 12

32 25 村上　浩隆 0003572 コンテッサ 0056575 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 69.44 69.44 1 12 13

33 21 小林　義彦 0008800 ジャドリス 0057871 飯綱ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 68.38 68.38 1 16 17

34 木原　れな 0025450 エムザー 0056053 Master Horse ↓ ↑↓ ↑E:2反抗のため失権    E

32 伯耆　秀典 0013149 エルヴィス 0057282 ホーキーホース    WD
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/02 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 中障害飛越A：標準 グレード： 中障害Ａ 分速： 350m

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 360m 規定タイム 62sec  制限タイム 124sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

↑：反抗 ↓：落下 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 水山　大輔 0007542 チャカト 0057917 成田乗馬クラブ 53.35 53.35 0 0 0

2 10 木原　康弘 0022967 ブルース 0057137 Master Horse 53.46 53.46 0 0 0

3 11 池田　弘彰 0001541 クラールヴィンツZ 0057517 ＯＩＳＯ乗馬クラブ 54.35 54.35 0 0 0

4 15 吉村　英喜 0011745 カスコ 0057469 福井県馬術連盟 54.93 54.93 0 0 0

5 7 髙田　潤 0009490 シャルムール 0057718 SILVANO  STABLES ↓ 51.73 51.73 0 4 4

6 9 仁田原　志起 0004047 ジャストフェリックス 0056462 霧島高原乗馬クラブ ↓ 53.28 53.28 0 4 4

7 1 佐藤　浩之 0005391 アレスビルトグーテ 0055141 JB北広島乗馬クラブ ↓ 53.38 53.38 0 4 4

8 8 三木　翔一朗 0018957 ビナー 0057162 明石乗馬協会 ↓ 55.06 55.06 0 4 4

9 19 片山　篤 0022240 クールK 0055244 徳島乗馬俱楽部 ↓ 55.33 55.33 0 4 4

10 12 竹田　善郎 0017342 オレンジヴァン 0053625 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 52.85 52.85 0 8 8

11 4 村岡　一孝 0006302 ヴァーチャルシャドー 0057565 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 58.10 58.10 0 8 8

12 17 村上　浩隆 0003572 ベンツ 0056511 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 54.90 54.90 0 12 12

13 13 田中　和真 0018390 クラッキーフィーZ 0056253 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 55.10 55.10 0 12 12

14 16 村岡　一孝 0006302 サンディエゴ 0057568 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 51.88 51.88 0 16 16

15 6 村上　浩隆 0003572 カランダ 0056396 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 56.37 56.37 0 28 28

3 片山　篤 0022240 ランディーガ 0055971 徳島乗馬俱楽部    WD

5 岩館　正彦 0018634 ヴィヴァラローズ 0057111 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク    WD

14 品川　皇王 0023983 ラ・エスメラルダ 0057787 乗馬クラブル ヴァード花畑    WD

18 岩館　正彦 0018634 RBHシャルドネ 0057515 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク    WD
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/02 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 大障害飛越 CSI1*-W グレード： 大障害B 分速： 350m

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 490m 規定タイム 84sec  制限タイム 168sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 290m 規定タイム 50sec  制限タイム 100sec

P： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

水濠： 会員番号 審判名

↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10A 10B 10C 11 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 3 4B 5 14 15 10B 10C 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 12 福島　大輔 0007270 グラムアー 0056065 STAR HORSES 77.91 77.91 0 0 0 40.64 40.64 0 0 0

2 11 髙田　潤 0009490 ジルヴァーナ 0055943 SILVANO STABLE 80.17 80.17 0 0 0 41.76 41.76 0 0 0

3 6 北井　一彰 0009313 ＢＵＭ コンスタンチン 0057088 BUM Equine 80.16 80.16 0 0 0 ↓ 41.39 41.39 0 4 4

4 10 林　忠義 0001384 ラムーア88 0056544 北総乗馬クラブ ↓ 78.23 78.23 0 4 4    

5 5 吉田　学人 0021090 ジャリスコ 0057471 成田乗馬クラブ ↓ ↓ 79.61 79.61 0 8 8    

6 9 藤原　彩香 0024905 モスコミュール 0050673 ドリームファーム ↓ ↓ 79.77 79.77 0 8 8    

7 8 草薙　達也 0009323 クラバット 0056402 座間近代乗馬クラブ ↓ ↓ 80.17 80.17 0 8 8    

8 3 芹澤　永治 0005227 アレクセイ 0057458 ステーブルクリアラウンド ↓ ↓ 81.60 81.60 0 8 8    

9 1 原田　亜依 0018004 パンドラ 0057129 ドリームファーム ↓ ↓ 83.22 83.22 0 8 8    

10 4 小林　義彦 0008800 クワンドー 0053782 飯綱　ライディングパーク ↓ ↓ ↓ 78.27 78.27 0 12 12    

7 藤川　優香 0025123 ル・エクレール 0054851 ドリームファーム ↑R:棄権    R    

2 佐藤　浩之 0005391 フォーラン 0055889 JB北広島乗馬クラブ    WD    

ジャンプオフ
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/03 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越D：Final グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 360ｍ 規定タイム 62sec  制限タイム 124sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 290m 規定タイム 50sec  制限タイム 100sec

P： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 12 3 4 5A 5B 8 9 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 岩館　正彦 0018634 カイルアブルー 0057521 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 51.66 51.66 0 0 0 33.42 33.42 0 0 0

2 8 髙田　潤 0009490 サントリーニ 0057715 SILVANO  STABLES 60.33 60.33 0 0 0 34.13 34.13 0 0 0

3 34 村上　翔馬 0028013 ジュリア・ロバーツ 0057989 杉谷乗馬クラブ 54.74 54.74 0 0 0 37.40 37.40 0 0 0

4 35 瀬川　裕哉 0026734 アッパーエンド 0053262 八王子乗馬倶楽部 57.86 57.86 0 0 0 43.05 43.05 0 0 0

5 20 藤田　さくら 0028782 カッシーナ 0057828 STAR　HORSES 61.46 61.46 0 0 0 43.61 43.61 0 0 0

6 5 田中　和真 0018390 デスペラード 0057739 K・Tステーブル 59.03 59.03 0 0 0 ↓ 36.73 36.73 0 4 4

7 18 三木　翔一朗 0018957 大将 0057760 明石乗馬協会 60.07 60.07 0 0 0 ↓ 42.69 42.69 0 4 4

8 9 林　義昌 0018717 ホワイトウィナーⅡ 0050954 北総乗馬クラブ 59.97 59.97 0 0 0 ↑↓ 46.37 46.37 0 8 8

9 53 田中　頌平 0017642 ザレッティ 0055852 岡山乗馬倶楽部 57.62 57.62 0 0 0 ↑ ↓ 49.01 49.01 0 8 8

10 30 水谷　ひなた 0027655 マイティマイケル 0053822 ベルホースファーム 55.08 55.08 0 0 0 ↓ ↑ ↓ 50.87 50.87 1 12 13

11 24 関　智哉 0000919 クリケット 0057036 山形馬事センター 62.51 62.51 1 0 1    

12 41 脇本　優衣 0018243 アイルトン・K・フィリップ 0057825 乗馬クラブ クレイン大阪 63.64 63.64 1 0 1    

13 44 田中　小百合 0022395 クゥェンティン 0057460 北総乗馬クラブ 64.27 64.27 1 0 1    

14 49 道下　せな 0025464 セルヴィス 0055360 MRC乗馬クラブ松山 66.51 66.51 2 0 2    

15 27 清水　宏宣 0023405 ビーノ 0056520 乗馬クラブ クレイン倉敷 ↓ 49.66 49.66 0 4 4    

16 4 関　智哉 0000919 シーマ・アレス 0051570 山形馬事センター ↓ 54.46 54.46 0 4 4    

17 56 片山　篤 0022240 ダブルクリック 0052624 徳島乗馬俱楽部 ↓ 55.79 55.79 0 4 4    

18 33 中村　麻希 0014707 Jカルテット 0055037 笠松ライディングスクール ↓ 56.67 56.67 0 4 4    

19 31 佐々木　健太郎 0029083 メイルメジャー 0057006 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 57.49 57.49 0 4 4    

20 26 平井　康之 0013995 マックワンダー 0056479 服部緑地乗馬センター ↓ 58.11 58.11 0 4 4    

21 16 篠原　正紀 0016854 ヴァイスハイト 0055846 八王子乗馬倶楽部 ↓ 58.74 58.74 0 4 4    

22 51 佐々木　凪 0029591 ヴィントシュテレ 0055426 笠松ライディングスクール ↓ 59.25 59.25 0 4 4    

23 7 吉岡　隼 0024304 風露 0056393 服部緑地乗馬センター ↓ 59.71 59.71 0 4 4    

24 6 阿日塔 0020200 マリアンハタンゴアA 0057672 Tokai ホースパーク ↓ 59.76 59.76 0 4 4    

25 36 西崎　純郎 0013816 ドリームハート 0059966 岡山乗馬倶楽部 ↓ 60.04 60.04 0 4 4    

26 39 佐藤　泰 0023076 天童 0055570 明松寺馬事公苑 ↓ 60.13 60.13 0 4 4    

27 23 中野　正幸 0000263 ギムレット 0054914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 60.32 60.32 0 4 4    

28 47 岡田　有里 0014708 蝴蝶 0057253 笠松ライディングスクール ↓ 60.65 60.65 0 4 4    

29 52 千古　七瀬 0011554 アイトワ 0057092 明石乗馬協会 ↓ 60.80 60.80 0 4 4    

30 46 尾田　光宏 0023115 ゼス 0057717 SILVANO  STABLES ↓ 61.47 61.47 0 4 4    

31 59 稗田　龍馬 0012076 ルーナ 0054501 リトルホースクラブ ↓ 62.01 62.01 1 4 5    

32 43 中野　正幸 0000263 ディジャヴュトライ 0054109 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 62.42 62.42 1 4 5    

33 15 仁部　泰夢 0029368 クォリティ 0056082 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↑ 63.02 63.02 1 4 5    

34 25 稗田　龍馬 0012076 シルクボンバイエ 0053345 リトルホースクラブ ↑ 60.27 6.00 66.27 2 4 6    

35 12 岡田　有里 0014708 ジッパー 0055260 笠松ライディングスクール ↓ 69.92 69.92 2 4 6    

36 10 沖廣　諒一 0026035 ロードファルクス 0056736 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 55.18 55.18 0 8 8    

37 42 小林　弥生 0029144 メルキュール 0057827 STAR　HORSES ↓ ↓ 55.38 55.38 0 8 8    

38 54 本多　保乃香 0025255 ガブリオーレ 0057833 乗馬クラブ ニューシーズン御殿場 ↓ ↓ 57.20 57.20 0 8 8    

ジャンプオフ
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/03 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越D：Final グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 360ｍ 規定タイム 62sec  制限タイム 124sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 290m 規定タイム 50sec  制限タイム 100sec

P： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 12 3 4 5A 5B 8 9 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

ジャンプオフ

39 45 沖廣　諒一 0026035 レイナブランカ 0056213 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 57.24 57.24 0 8 8    

40 22 栗本　紗奈 0029590 ラサーナタリトー 0052623 笠松ライディングスクール ↓ ↓ 58.05 58.05 0 8 8    

40 29 阿日塔 0020200 テズリン 0056021 Tokai ホースパーク ↓ ↓ 58.05 58.05 0 8 8    

42 57 阿日塔 0020200 ビクトリアンローズA 0056178 Tokai ホースパーク ↓ ↓ 59.34 59.34 0 8 8    

43 55 桐野　紗羅 0029075 ラリーサンシャイン 0055954 岡山乗馬倶楽部 ↑ 76.09 76.09 4 4 8    

44 14 大森　凪紗 0026431 スパロウ 0050691 徳島乗馬俱楽部 ↓ ↑ 65.53 65.53 1 8 9    

45 37 原田　恭児 0028656 ブライアーズスピリット 0057693 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 56.55 56.55 0 12 12    

46 11 福本　靖弘 0016570 ザッツフォーエヴァー 0056732 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ ↓ 65.59 65.59 1 12 13    

47 48 仁部　泰夢 0029368 タンバルンバ 0057382 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↑ ↓ 79.63 79.63 5 8 13    

48 28 豊原　浩 0025427 フロドラスター 0051693 SILVANO  STABLES ↓ ↑ ↓ 75.71 75.71 4 12 16    

49 32 吉岡　隼 0024304 ケレシンボンダイ 0055394 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ 62.23 62.23 1 16 17    

50 58 吉岡　隼 0024304 アップトゥーユーⅡ 0056503 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 61.56 61.56 0 20 20    

2 三谷　信雄 0007910 コクア 0056177 服部緑地乗馬センター ↓E:落馬のため失権    E    

3 酒井　航平 0024697 AEAオロックス 0055939 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↑E:落馬のため失権    E    

38 古関　耕造 0015120 ワイヴァーン 0054199 ＯＩＳＯ乗馬クラブ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権    E    

40 宗接　元信 0025712 ヴァルコMZ 0057572 ハーモニーファーム淡路 ↓ E:経路違反のため失権    E    

50 下平　和久 0020115 ヨハンS 0056737 八王子乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権    E    

13 横田　岬季 0029074 クゥドール 0054185 岡山乗馬倶楽部    WD    

17 田中　頌平 0017642 ミッドセンチュリー 0055105 岡山乗馬倶楽部    WD    

19 横田　未来 0028070 ロードハウ 0054381 乗馬クラブ クレイン大阪    WD    

21 中馬　薫 0013473 コニファ 0056158 乗馬クラブ ニューシーズン御殿場    WD    
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/03 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越D：標準（B) グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 67sec  制限タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J1： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

↑：反抗 ↓：落下 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 大森　海里 0027541 スパロウ 0050691 徳島乗馬俱楽部 49.15 49.15 0 0 0

2 16 荒木　梨花 0025957 BIZザミーラ 0057651 同志社大学馬術部 56.16 56.16 0 0 0

3 14 本多　保乃香 0025255 カサノバ 0056268 乗馬クラブ ニューシーズン御殿場 56.22 56.22 0 0 0

4 19 阿日塔 0020200 ビクトリアンローズA 0056178 Tokai ホースパーク 56.49 56.49 0 0 0

5 22 岡本　佳奈 0029161 クルージング・オズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 61.85 61.85 0 0 0

6 15 小河　恵美子 0023865 アヴァンセ 0055455 岡山乗馬倶楽部 64.60 64.60 0 0 0

7 7 田中　加代子 0025377 ヴォードヴィル 0053498 北総乗馬クラブ 70.81 70.81 1 0 1

8 4 長澤　優 0021837 ホランズン・マイ 0057635 ハーモニーファーム淡路 ↓ 56.34 56.34 0 4 4

9 6 阿日塔 0020200 マリアンハタンゴアA 0057672 Tokai ホースパーク ↓ 64.52 64.52 0 4 4

10 12 阿日塔 0020200 テズリン 0056021 Tokai ホースパーク ↑ 65.68 65.68 0 4 4

11 3 横田　岬季 0029074 カレーラ 0057099 岡山乗馬倶楽部 ↓ 68.02 68.02 1 4 5

12 5 磯村　佳美 0005595 コパカバーナ 0056596 エクウス一宮 ↓ 69.25 69.25 1 4 5

13 2 佐藤　浩之 0005391 リトルボルト 0057558 JB北広島乗馬クラブ ↓ 70.95 70.95 1 4 5

14 18 髙田　潤 0009490 フロドラスター 0051693 SILVANO  STABLES ↓ ↓ 55.98 55.98 0 8 8

15 8 荒木　梨花 0025957 メイショウジンム 0057651 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 61.96 61.96 0 8 8

16 20 仁部　泰夢 0029368 タンバルンバ 0057382 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↑ 79.40 79.40 4 4 8

17 11 中村　優太 0024221 アグネスドーン 0057001 同志社大学馬術部 ↓ ↑ 64.80 6.00 70.80 1 8 9

18 10 伊藤　篤 0027304 ジッパー 0055260 笠松ライディングスクール ↑ 86.04 86.04 5 4 9

19 13 福本　綾子 0018439 ザッツフォーエヴァー 0056732 MRC乗馬クラブ松山 ↑ ↓ ↓ 90.42 90.42 6 12 18

17 山本　真波 0029960 蝴蝶 0057253 笠松ライディングスクール ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

21 松田　直子 0015001 ファレーロドゥベルヴォ 0055552 JB北広島乗馬クラブ ↑↓ ↑E:2反抗のため失権    E

9 尾田　光宏 0023115 ゼス 0057717 SILVANO  STABLES    WD
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/03 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 中障害飛越C：Final グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 380m 規定タイム 66sec  制限タイム 132sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 250m 規定タイム 43sec  制限タイム 86sec

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8A 8B 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 9 6 7 10 3A 3B 13
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 25 佐藤　泰 0023076 黒姫 0056004 長野県馬術連盟 60.09 60.09 0 0 0 27.38 27.38 0 0 0

2 11 林　忠義 0001384 アーバンレジェンド 0053869 北総乗馬クラブ 62.44 62.44 0 0 0 29.13 29.13 0 0 0

3 30 木村　早希子 0027113 ヴェリシナ 0056578 STAR　HORSES 61.11 61.11 0 0 0 29.94 29.94 0 0 0

4 1 岩館　正彦 0018634 I'mダニエル 0055698 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 61.65 61.65 0 0 0 31.48 31.48 0 0 0

5 29 水谷　亜紀 0007584 ジバゴ 0057316 ベルホースファーム 59.93 59.93 0 0 0 32.27 32.27 0 0 0

6 10 原田　いずみ 0013628 ディナスティ 0055968 霧島高原乗馬クラブ 60.09 60.09 0 0 0 ↓ 27.51 27.51 0 4 4

7 12 朴本　真侑 0021152 ラスベガスS 0054093 成田乗馬クラブ 63.93 63.93 0 0 0 ↓ 30.06 30.06 0 4 4

8 9 平井　康之 0013995 BPフェリックス 0057152 服部緑地乗馬センター 58.66 58.66 0 0 0 ↓ 30.08 30.08 0 4 4

9 22 草薙　達也 0009323 ハミロ 0058038 座間近代乗馬クラブ 65.91 65.91 0 0 0 ↓ 31.27 31.27 0 4 4

10 3 篠原　正紀 0016854 ブルーキッド 0054271 八王子乗馬倶楽部 61.85 61.85 0 0 0 ↓ 34.11 34.11 0 4 4

11 13 関　智哉 0000919 そら 0053689 山形馬事センター 61.95 61.95 0 0 0 ↑ ↓ 41.18 41.18 0 8 8

12 23 政兼　実佳 0014681 エイプリルズパラント 0056942 福井県馬術連盟 ↓ 58.55 58.55 0 4 4    

13 5 梁川　正重 0013695 クラリッサ 0054087 早来エクワインファーム ↓ 58.92 58.92 0 4 4    

14 36 梁川　正重 0013695 ソーヴィニヨン 0057729 早来エクワインファーム ↓ 59.35 59.35 0 4 4    

15 21 ベルンド　クライン 0030171 BUMウェルカム 0058077 BUM　Equine ↓ 62.73 62.73 0 4 4    

16 38 三木　翔一朗 0018957 ロードレオンZ 0057093 明石乗馬協会 ↓ 63.04 63.04 0 4 4    

17 37 篠原　正紀 0016854 エリザベートレネット 0055659 八王子乗馬倶楽部 ↓ 63.41 63.41 0 4 4    

18 39 竹原　彩香 0022243 ジャストフェリックス 0056462 霧島高原乗馬クラブ ↓ 65.27 65.27 0 4 4    

19 26 桝井　光 0028360 コンフィアンス 0057102 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 68.50 68.50 1 4 5    

20 40 政兼　隆 0021115 マラドーナ 0056943 福井県馬術連盟 ↓ ↓ 62.71 62.71 0 8 8    

21 33 稗田　龍馬 0012076 ルーナ 0054501 リトルホースクラブ ↓ ↓ 64.37 64.37 0 8 8    

22 20 豊原　愛菜 0025741 グレンツハース 0056490 イクタトレーニングファーム ↓ ↑ 76.41 76.41 3 8 11    

23 24 平井　友和 0002999 ユニコン 0057588 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 62.66 62.66 0 12 12    

24 17 塩沢　進 0055078 ハノハノ 0055078 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 63.12 63.12 0 12 12    

25 27 二木　あい梨 0024775 カサブランカ・キャッシュ 0053915 ステーブルクリアラウンド ↓ ↓ ↓ 65.89 65.89 0 12 12    

26 2 ベルンド　クライン 0030171 チャップマン 0054890 アシェンダ乗馬学校 ↓ ↓ ↓ 66.54 66.54 1 12 13    

27 14 大森　海里 0027541 ディーナ 0057991 徳島乗馬俱楽部 ↑ ↓ 82.57 82.57 5 8 13    

28 15 阿日塔 0020200 マリアンモナーク 0054844 Tokai ホースパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 67.61 67.61 1 16 17    

29 32 服部　統祥 0021362 コルロウド 0057112 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.84 58.84 0 20 20    

30 28 西崎　純郎 0013816 カレーラ 0057099 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 63.25 63.25 0 20 20    

4 政兼　実佳 0014681 アザモア 0056437 福井県馬術連盟 ↑ ↑E:2反抗のため失権    E    

16 松久　奈央 0026622 ワンダリーアッシュ 0056258 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↑E:落馬のため失権    E    

18 藤代　裕章 0026034 ラパンドゥネージュ 0052597 ＯＩＳＯ乗馬クラブ ↓ ↑E:落馬のため失権    E    

19 中村　麻希 0014707 ジョニーロジャー 0055413 笠松ライディングスクール ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権    E    

35 吉岡　隼 0024304 セラフィム 0054659 服部緑地乗馬センター ↑ ↑E:2反抗のため失権    E    

6 千古　七瀬 0011554 ドルス 0057962 明石乗馬協会    WD    

7 有田　奏司郎 0028097 クエブA 0057643 リトルホースクラブ    WD    

8 岡　重充 0003200 AEAオロックス 0055939 両備乗馬クラブクレイン岡山    WD    

ジャンプオフ
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/03 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 中障害飛越C：Final グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 380m 規定タイム 66sec  制限タイム 132sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 250m 規定タイム 43sec  制限タイム 86sec

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8A 8B 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 9 6 7 10 3A 3B 13
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

ジャンプオフ

31 宗接　元信 0025712 ライラ・ファイネス 0057957 ハーモニーファーム野のはな    WD    

34 酒井　航平 0024697 ハイレールダイアモンド 0055279 両備乗馬クラブクレイン岡山    WD    
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/03 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 中障害飛越B：Final グレード： 中障害Ｂ 分速： 350m

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 370m 規定タイム 64sec  制限タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 250m 規定タイム 43sec  制限タイム 86sec

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J2： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5A 5B 5C 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 6 7 9 4 5A 5B 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 村岡　一孝 0006302 ディナスティ 0055968 霧島高原乗馬クラブ 53.08 53.08 0 0 0 28.04 28.04 0 0 0

2 1 佐藤　泰 0023076 如意 0054236 明松寺馬事公苑 55.90 55.90 0 0 0 28.44 28.44 0 0 0

3 7 池田　弘彰 0001541 ツィータ 0056456 ＯＩＳＯ乗馬クラブ 55.55 55.55 0 0 0 28.62 28.62 0 0 0

4 15 千古　七瀬 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 58.56 58.56 0 0 0 30.32 30.32 0 0 0

5 9 片山　篤 0022240 キャヴェンディッシュ 0057530 徳島乗馬俱楽部 57.48 57.48 0 0 0 ↓ 30.21 30.21 0 4 4

6 26 岩館　正彦 0018634 ビリーカート 0057857 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 59.27 59.27 0 0 0 ↓ 30.92 30.92 0 4 4

7 29 中野　正幸 0000263 ゼーァクルーク 0052687 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.31 61.31 0 0 0 ↓ 31.58 31.58 0 4 4

8 28 村上　浩隆 0003572 コンテッサ 0056575 杉谷乗馬クラブ 58.48 58.48 0 0 0 ↓ 34.21 34.21 0 4 4

9 21 山口　真奈 0025299 ジュリアスファータ 0055608 ヴィルタスライディングクラブ 58.75 58.75 0 0 0 ↓ 34.87 34.87 0 4 4

10 27 片山　篤 0022240 藤丸K 0056554 徳島乗馬俱楽部 58.34 58.34 0 0 0 ↓ 36.20 36.20 0 4 4

11 30 ベルンド　クライン 0030171 BUMカウンティ 0057097 BUM　Equine 59.94 59.94 0 0 0 ↓ ↓ 28.13 28.13 0 8 8

12 12 上田　彩乃 0027815 ズラタン 0005600 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 55.87 55.87 0 0 0 ↓ ↓ 30.19 30.19 0 8 8

13 13 伊藤　由晃 0025971 I'mキャスパー 0055697 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 58.84 58.84 0 0 0 ↓ ↓ 35.19 35.19 0 8 8

14 24 伯耆　秀典 0013149 コントラスト 0056023 ホーキーホース ↓ 58.35 58.35 0 4 4    

15 11 村上　浩隆 0003572 カランダ 0056396 杉谷乗馬クラブ ↓ 58.54 58.54 0 4 4    

16 2 佐藤　浩之 0005391 カヴァーガール 0056818 JB北広島乗馬クラブ ↓ 59.15 59.15 0 4 4    

17 23 仁田原　知毅 0025106 チューリッヒ 0057470 福井工業大学馬術部 ↓ 59.59 59.59 0 4 4    

18 14 岡田　有里 0014708 バニラッテC 0057961 笠松ライディングスクール ↓ 60.28 60.28 0 4 4    

19 22 小林　義彦 0008800 ジャドリス 0057871 飯綱ライディングクラブ ↓ 64.06 64.06 1 4 5    

20 6 垂脇　昴祐 0024904 サンスクリット 0054725 ドリームファーム ↑ 73.31 73.31 3 4 7    

21 32 中島　萌南 0027548 ドラゴ 0052596 ＯＩＳＯ乗馬クラブ ↓ ↓ 57.87 57.87 0 8 8    

22 19 成瀬　亜紀子 0008595 サマーセットゴールド 0055000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 58.83 58.83 0 8 8    

23 5 服部　統祥 0021362 C'sヴェルシカ 0057642 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 59.69 59.69 0 8 8    

24 25 木庭　祥志 0015972 エクスキャリバー 0057529 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 61.01 61.01 0 8 8    

25 18 白川　萌仁香 0022517 ウィコジャック 0055609 早来エクワインファーム ↓ ↓ 61.53 61.53 0 8 8    

26 16 福島　章 0014856 リバティーＳＨ 0058826 STAR　HORSES ↓ ↓ ↓ 62.90 62.90 0 12 12    

27 3 関　智哉 0000919 ダフス 0056077 山形馬事センター ↑ ↓ 76.72 76.72 4 8 12    

28 17 青野　幸一 0003897 C・ベルク 0057951 スモールフォレストクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 57.17 57.17 0 20 20    

29 8 柿本　早紀 0025332 ヒコグラーティア 0056889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 60.60 60.60 0 24 24    

10 木原　れな 0025450 エムザー 0056053 Master Horse ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権    E    

20 磯村　佳美 0005595 ドミンカ 0056903 乗馬クラブエクウス一宮 ↑ ↑E:2反抗のため失権    E    

31 高橋　朱音 0027597 ドゥウイネッテ 0057260 Master Horse    WD    

ジャンプオフ
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/03 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 中障害飛越A：Final ひょうごグランプリ グレード： 中障害Ａ 分速： 350m

認定競技No. 15 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 450m 規定タイム 78sec  制限タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 290m 規定タイム 50sec  制限タイム 100sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 5C 6 7A 7B 8 9 10 11 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 9 3 4 5A 5B 7A 8 14
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 20 草薙　達也 0009323 クラバット 0056402 座間近代乗馬クラブ 74.57 74.57 0 0 0 36.98 36.98 0 0 0

2 18 林　忠義 0001384 ラムーア88 0056544 北総乗馬クラブ 72.21 72.21 0 0 0 37.69 37.69 0 0 0

3 3 水山　大輔 0007542 チャカト 0057917 成田乗馬クラブ 68.77 68.77 0 0 0 38.48 38.48 0 0 0

4 12 福島　大輔 0007270 グラムアー 0056065 STAR　HORSES 70.72 70.72 0 0 0 38.86 38.86 0 0 0

5 27 北井　一彰 0009313 BUMコンスタンチン 0057088 BUM　Equine 72.41 72.41 0 0 0 39.87 39.87 0 0 0

6 15 三木　翔一朗 0018957 ビナー 0057162 明石乗馬協会 72.32 72.32 0 0 0 ↓ 40.27 40.27 0 4 4

7 8 原田　亜依 0018004 パンドラ 0057129 ドリームファーム 78.57 78.57 1 0 1    

8 21 吉田　学人 0021090 ジャリスコ 0057471 成田乗馬クラブ ↓ 69.12 69.12 0 4 4    

9 13 芹澤　永治 0005227 アレクセイ 0057458 ステーブルクリアラウンド ↓ 69.49 69.49 0 4 4    

10 28 髙田　潤 0009490 シャルムール 0057718 SILVANO  STABLES ↓ 69.85 69.85 0 4 4    

11 14 池田　弘彰 0001541 クラールヴィンツZ 0057517 ＯＩＳＯ乗馬クラブ ↓ 71.20 71.20 0 4 4    

12 26 ベルンド　クライン 0030171 バスキンTベア 0056917 アシェンダ乗馬学校 ↓ 71.91 71.91 0 4 4    

13 31 片山　篤 0022240 クールK 0055244 徳島乗馬俱楽部 ↓ 72.01 72.01 0 4 4    

14 22 仁田原　志起 0004047 ジャストフェリックス 0056462 霧島高原乗馬クラブ ↓ 72.72 72.72 0 4 4    

15 17 佐藤　浩之 0005391 フォーラン 0055889 JB北広島乗馬クラブ ↓ 73.07 73.07 0 4 4    

16 11 木原　康弘 0022967 ブルース 0057137 Master Horse ↓ 74.18 74.18 0 4 4    

17 10 吉村　英喜 0011745 カスコ 0057469 福井県馬術連盟 ↓ 75.44 75.44 0 4 4    

18 6 村岡　一孝 0006302 ヴァーチャルシャドー 0057565 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 70.01 70.01 0 8 8    

19 24 小林　義彦 0008800 クワンドー 0053782 飯綱ライディングクラブ ↓ ↓ 73.12 73.12 0 8 8    

20 25 竹田　善郎 0017342 オレンジヴァン 0053625 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 74.35 74.35 0 8 8    

21 32 藤原　彩香 0024905 モスコミュール 0050673 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 71.53 71.53 0 12 12    

22 29 村岡　一孝 0006302 サンディエゴ 0057568 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 72.19 72.19 0 12 12    

23 19 村上　浩隆 0003572 ベンツ 0056511 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 74.08 74.08 0 28 28    

1 神保　健一 0002964 アレスビルトグーテ 0055141 ＪＢ北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権    E    

2 奥野　竜三 0003219 ノーシークレット 0053572 ベルホースファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ R：棄権    R    

23 田中　和真 0018390 クラッキーフィーZ 0056253 K・Tステーブル ↑ ↓ ↓ R：棄権    R    

4 片山　篤 0022240 ランディーガ 0055971 徳島乗馬俱楽部    WD    

5 岩館　正彦 0018634 ヴィヴァラローズ 0057111 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク    WD    

7 髙田　潤 0009490 ジルヴァーナ 0055943 SILVANO  STABLES    WD    

9 品川　皇王 0023983 ラ・エスメラルダ 0057787 乗馬クラブル ヴァード花畑    WD    

16 藤川　優香 0025123 ル・エクレール 0054851 ドリームファーム    WD    

30 岩館　正彦 0018634 RBHシャルドネ 0057515 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク    WD    

ジャンプオフ
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：スピード＆ハンディネス グレード： 小障害Ａ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI263/239 基準 Ｃ 全長 450m

競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 審判名 中井　貴大

J2： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 24 清水　宏宣 ビーノ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 56.77 56.77 4 60.77

2 20 的場　文彦 バスティア 乗馬クラブ クレイン倉敷 61.05 61.05 0 61.05

3 9 河野　仁美 ザレッティ 岡山乗馬倶楽部 73.33 73.33 0 73.33

4 2 中野　正幸 ローガンカズマ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 71.69 71.69 4 75.69

5 10 廣瀬　玲奈 ドリド 同志社大学馬術部 77.50 77.50 0 77.50

6 13 中村　優太 アグネスドーン 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 72.40 72.40 8 80.40

7 8 荒木　梨花 メイショウジンム 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 75.24 75.24 8 83.24

8 18 田中　加代子 ヴォードヴィル 北総乗馬クラブ 83.57 83.57 0 83.57

9 23 佐藤　浩之 リトルボルト JB北広島乗馬クラブ 84.09 84.09 0 84.09

10 1 杉原　幸祐 サムタイム ハーモニーファーム淡路 ↑ 84.34 84.34 0 84.34

11 15 山本　真波 蝴蝶 笠松ライディングスクール ↓ ↓ 76.50 76.50 8 84.50

12 22 渡部　哲三 C・ベルク スモールフォレストクラブ ↓ 81.21 81.21 4 85.21

13 4 岡田　有里 蝴蝶 笠松ライディングスクール ↓ ↓ 80.95 80.95 8 88.95

14 14 松田　直子 ファレーロドゥベルヴォ JB北広島乗馬クラブ 90.18 90.18 0 90.18

15 3 磯村　佳美 コパカバーナ 乗馬クラブエクウス一宮 ↓ 89.89 89.89 4 93.89

16 12 東　佑歌子 ローガンカズマ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ 80.91 80.91 16 96.91

17 17 俵　李伽 Cセリカ 同志社大学馬術部 118.91 118.91 0 118.91

6 中込　樹 エミリオプッチ 福井県馬術連盟 Ｅ：2反抗のため失権↑ ↑  E

11 北山　稜 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↑Ｅ：2反抗のため失権  E

19 舛井　颯 エミリオプッチ 福井県馬術連盟 ↑↑Ｅ：2反抗のため失権  E

21 梁川　正重 ダノンムーン 早来エクワインファーム ↑ ↑Ｅ：2反抗のため失権  E

OPEN 5 林　義昌 ヴォードヴィル 北総乗馬クラブ 73.80 73.80 0 73.80

OPEN 7 青野　幸一 C・ベルク スモールフォレストクラブ 73.03 73.03 0 73.03

OPEN 25 北山　稜 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 82.50 82.50 8 90.50

16 宮川　ゆりか ミックマック 明石乗馬協会 0.00  WD
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大会登録No. 2539 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 小署外飛越Ａ：標準 グレード： 小障害Ａ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 430m 規定タイム 74sec  制限タイム 148sec

競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 審判名 東田　英夫

J2： 会員番号 審判名

↑：反抗 ↓：落下 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 河野　仁美 ザレッティ 岡山乗馬倶楽部 59.04 59.04 0 0 0

2 12 山本　真波 蝴蝶 笠松ライディングスクール 61.95 61.95 0 0 0

3 24 岡本　佳奈 クルージングオズ ハーモニーファーム淡路 62.13 62.13 0 0 0

4 6 楠本　衣華 バスティア 乗馬クラブ クレイン倉敷 62.26 62.26 0 0 0

5 2 横田　岬季 カレーラ 岡山乗馬倶楽部 65.06 65.06 0 0 0

6 25 宮川　ゆりか ミックマック 明石乗馬協会 68.17 68.17 0 0 0

7 13 緒方　文郁 ビクトリアンローズA Tokai ホースパーク 72.41 72.41 0 0 0

8 9 田中　加代子 ヴォードヴィル 北総乗馬クラブ 73.52 73.52 0 0 0

9 19 松田　直子 ファレーロドゥベルヴォ JB北広島乗馬クラブ 73.99 73.99 0 0 0

10 11 右近　萌木 サントリーニ SILVANO  STABLES 74.68 74.68 1 0 1

11 29 磯村　佳美 コパカバーナ エクウス一宮 75.24 75.24 1 0 1

12 1 田中　和真 デスペラード K・Tステーブル 76.88 76.88 1 0 1

13 20 永井　なつみ クルセイダー 八王子乗馬倶楽部 77.90 77.90 1 0 1

14 23 的場　文彦 バスティア 乗馬クラブ クレイン倉敷 ↓ 53.92 53.92 0 4 4

15 33 豊原　浩 フロドラスター SILVANO  STABLES ↓ 56.16 56.16 0 4 4

16 3 上田　瑠威 エミリオプッチ 福井県馬術連盟 ↓ 56.92 56.92 0 4 4

17 22 中村　信清 エミリオプッチ 福井県馬術連盟 ↓ 58.39 58.39 0 4 4

18 4 上月　正 ホライズン・マイ ハーモニーファーム淡路 ↓ 61.97 61.97 0 4 4

19 27 渡部　哲三 C・ベルク スモールフォレストクラブ ↓ 69.78 69.78 0 4 4

20 28 佐藤　浩之 リトルボルト JB北広島乗馬クラブ ↓ 76.83 76.83 1 4 5

21 16 中村　優太 アグネスドーン 同志社大学馬術部 ↑ 79.61 79.61 2 4 6

22 32 ベルンド　クライン チャップマン アシェンダ乗馬学校 ↑ 86.66 86.66 4 4 8

23 10 光森　美絢 ドルス 明石乗馬協会 ↑ 96.57 96.57 6 4 10

24 14 児島　麗子 デスペラード K・Tステーブル ↑ ↓ ↓ 82.03 82.03 3 12 15

25 31 東　佑歌子 ローガンカズマ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ 66.51 66.51 0 16 16

30 吉村　英喜 エミリオプッチ 福井県馬術連盟 ↑ ↑Ｅ：2反抗のため失権    E

8 廣瀬　玲奈 ドリド 同志社大学馬術部 ↑ ↑Ｅ：2反抗のため失権    E

15 岡本　果林 チロル K・Tステーブル ↑↑Ｅ：2反抗のため失権    E

21 俵　李伽 Cセリカ 同志社大学馬術部 ↑↑Ｅ：2反抗のため失権    E

26 北山　稜 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部 ↑↓ ↑Ｅ：2反抗のため失権    E

7 岸本　千秋 ヴェルフラッシュ 明石乗馬協会 E:落馬のため失権    E

18 梁川　正重 ダノンムーン 早来エクワインファーム ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

17 水谷　こころ トップレディ ベルホースファーム E:経路違反のため失権    E

2017/11/30

1 / 2 ページ



大会登録No. 2539 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 小署外飛越Ａ：標準 グレード： 小障害Ａ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 430m 規定タイム 74sec  制限タイム 148sec

競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 審判名 東田　英夫

J2： 会員番号 審判名

↑：反抗 ↓：落下 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

2017/11/30

open 34 田中　和真 チロル K・Tステーブル 58.66 58.66 0 0 0

open 35 岡本　果林 チロル K・Tステーブル ↓ 62.84 62.84 0 4 4

open 36 品川　皇王 Cセリカ 同志社大学馬術部 80.11 80.11 2 0 2

open 37 北山　稜 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部 ↑ 81.89 6.00 87.89 4 4 8
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大会登録No. 2539 開催日： 2017/12/03 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会 第5回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2017 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： 小障害飛越A：ファイナル グレード： 小障害Ａ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 350ｍ 規定タイム 60sec  制限タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 290m 規定タイム 50sec  制限タイム 100sec

P： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 審判名 東田　英夫

J3： 会員番号 審判名

↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 5 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 6 河野　仁美 ザレッティ 岡山乗馬倶楽部 53.70 53.70 0 0 0 35.31 35.31 0 0 0

2 3 楠本　衣華 バスティア 乗馬クラブ クレイン倉敷 52.81 52.81 0 0 0 35.50 35.50 0 0 0

3 2 廣瀬　玲奈 ドリド 同志社大学馬術部 53.46 53.46 0 0 0 38.21 38.21 0 0 0

4 10 光森　美絢 ドルス 明石乗馬協会 58.08 58.08 0 0 0 44.87 44.87 0 0 0

5 8 水谷　こころ トップレディ ベルホースファーム 52.37 52.37 0 0 0 ↓ 36.20 36.20 0 4 4

6 5 中野　正幸 ローガンカズマ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.20 57.20 0 0 0 ↓ 39.99 39.99 0 4 4

7 1 渡部　哲三 C・ベルク スモールフォレストクラブ 56.52 56.52 0 0 0 ↓ 42.31 42.31 0 4 4

8 14 右近　萌木 サントリーニ SILVANO  STABLES 56.38 56.38 0 0 0 ↓ 43.53 43.53 0 4 4

9 18 北山　稜 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部 54.96 54.96 0 0 0 ↓ ↑ 47.47 47.47 0 8 8

10 7 中込　樹 エミリオプッチ 福井県馬術連盟 50.53 50.53 0 0 0 ↓ ↓ ↓ 34.75 34.75 0 12 12

11 4 三木　翔一朗 ヴェルフラッシュ 明石乗馬協会 55.06 55.06 0 0 0    WD

12 17 宮川　ゆりか ミックマック 明石乗馬協会 60.86 60.86 1 0 1    

13 16 的場　文彦 バスティア 乗馬クラブ クレイン倉敷 ↓ 51.30 51.30 0 4 4    

14 9 上月　正 ホライズン・マイ ハーモニーファーム淡路 ↓ 53.66 53.66 0 4 4    

15 20 宗接　元信 ヴァルコMZ ハーモニーファーム淡路 ↓ 54.18 54.18 0 4 4    

16 11 岡本　果林 チロル K・Tステーブル ↓ ↓ 52.57 52.57 0 8 8    

17 12 俵　李伽 Cセリカ 同志社大学馬術部 98.59 98.59 10 0 10    

18 19 東　佑歌子 ローガンカズマ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 51.61 51.61 0 12 12    

19 15 梁川　正重 ダノンムーン 早来エクワインファーム ↑ ↓ ↓ 76.57 76.57 5 12 17    

13 舛井　颯 エミリオプッチ 福井県馬術連盟 ↑ ↑E:2反抗のため失権    E    

ジャンプオフ
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